
FABRICAT ÎN FRANȚA

STARTPACK PRO 12.24 CI

START

Ref. 028920
Ref. 068162 

STARTPACK PRO 12.24 CI je profesionální autonomní startér pro 12 V a 24 V olověné akumulátory (kapalinové, 
AGM, EFB, gelové...). Díky 2 vysoce výkonným interním olověným akumulátorům vyvíjí vysoký startovací proud. 
Booster integruje inteligentní nabíječku, která dokonale udržuje zdraví jeho 2 akumulátorů. Kompaktní, 
robustní a dodávaný s vozíkem je ideální pro poruchové služby na stavbě a v zemědělských dílnách, 
nákladních automobilech, autobusech nebo pro stavební stroje.

Kompaktní model STARTPACK PRO 12.24 CI má příjemný poměr výkonu 
a hmotnosti. Dodává se s vozíkem, je snadno přenosný a dokonale se 
přizpůsobí všem typům prostředí (v dílně nebo na stavbě).

Ideální pro práci na staveništi

POSILOVACÍ 
SADA

12 / 24 V

www.gys.fr

• nabít na 100 % ze sítě, rychle a bez obsluhy.
• Jeho inteligentní 7stupňová nabíjecí křivka prodlužuje životnost 
a výkonnost vnitřních baterií. Díky výkonné vestavěné nabíječce s 
proudem 4 A (křivka IUoU) lze akumulátor STARTPACK PRO 12.24 CI 

START BOOSTER 
GYSPACK

 CHARGE

6 A

INTERNAL BATTERY 12 V

TEST

 

7 STEPS

SMART
INTEGRATED

CHARGER

1 2 3 4 5 6 7U
I

  

HIGH TECHNOLOGYPbVestavěná automatická nabíječka

Díky dvěma vysoce kvalitním interním bateriím (ENERSYS: 2 x 30 Ah) má 
STARTPACK PRO 12.24 CI vysoký startovací proud (až 6200 A ve špičce).
• Během několika sekund nastartuje všechna vozidla vybavená olověnými 
akumulátory (kapalinové, AGM, EFB, gelové...): 1300 A při 12 V, 1200 A při 24 V.

       
12 V / 
24 V

PETROL  
& DIESEL

12 V

24 V 24 V

Velmi výkonný posilovač 12 / 24 V

Tento výrobek zajišťuje ochranu palubní elektroniky vozidla,  
nabíječky, akumulátoru a uživatele.

Spínač akumulátoru:
- Chrání palubní elektroniku 
- Zabraňuje zkratu.
- Chrání před přepólováním (se zvukovou kontrolkou).
- Zabraňuje jiskření při připojování svorek.

Pro bezpečné použití

12V
1V/C Cranking 

CC
Peak 

Battery Charger 
Inside

Protections

fuse cm kg

2 x 30 Ah
ENERSYS

 12 V 1300 A 2400 A 6200 A
4 A 300 A 2 x 2 m

ø50 mm² 14 x 35 x 56 34 (STARTPACK only)
45,5 (STARTPACK vozík)24 V 1200 A 2250 A 3100 A

SOUČÁSTÍ DODÁVKY :

Vozík
31 x 55 x 93 cm

45,5 kg

Startovací svorky
600 A / 2 m

50 mm²

Dobíjení po každém použití - Pokud 
přístroj nepoužíváte, můžete jej 
bezpečně nechat nabíjet 24 hodin 

denně, 7 dní v týdnu.

220-240 V
30 Ah 30 Ah

FLOATING PROCESS

INSIDE

AUTOMATIC CHARGE

Pojistky
(nejsou součástí dodávky)

300 A (x2) 
ref. 054561


